DE SERVICIO:774250302253

RMU:97219 25-03-27 MOHF-940408 005 CFE

CUENTA:07DW01E020723111

LÍMITE DE PAGO:20 JUL 25

CORTE A PARTIR:21 JUL 25

TARIFA:1DNO. MEDIDOR:RAX959

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:05 MAY 25-04 JUL 25

TOTAL A PAGAR:

$5,907

$5,907

(CINCO MIL NOVECIENTOS SIETE PESOS  M.N.)

(CINCO MIL NOVECIENTOS SIETE PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 427.13
Fecha, hora y lugar de impresion:28/07/2025 17:01:40hrsCalle 59 x 58 y 60No 488CentroMeridaMeridaYucatanMexico97000

97219 25-03-27 MOHF-940408 005 CFE